
 

V případě nepříznivého počasí je Skate park uzavřen. 
 

 
 
Provozní řád Skate parku  
Vlastník, provozovatel: Město Tanvald, Palackého 359, 468 41 Tanvald,   

 

A. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
1. Provozní řád určuje podmínky bezpečného provozu skateparku Městského stadionu v Tanvaldu a musí být všemi 

návštěvníky bezpodmínečně dodržován. 
2. Sportoviště je určeno pro jízdu pouze na skateboardech a na koloběžkách. 
3. Skatepark je provozován v době stanoveném provozovatelem. 

 

B. VSTUP NA SKATEPARK A PROVOZNÍ POKYNY  
1. Zařízení je určeno především pro mládež starší 15 - ti let. 
2. Děti ve věku 6 – 15 let musí být v doprovodu osoby starší 18 let. 
3. Vstup do prostoru skateparku je pouze na vlastní nebezpečí.  Za jakýkoli úraz provozovatel skateparku nenese žádnou 

odpovědnost.  
4. Doporučuje se, aby každý aktivní účastník byl vybaven ochrannými pomůckami (chrániče kolen, holení, loktů a dlaní, 

přilbou na ochranu hlavy). 
5. Každý uživatel je povinen chovat se ohleduplně, aby svým jednáním nezpůsobil úraz či jinou škodu třetím osobám. 
6. Každý uživatel je povinen chovat se slušně a ukázněně tak, aby neobtěžoval zejména nadměrným hlukem ostatní občany.  
7. V případě zjištění závady na překážkách, či jiné závady v prostoru skateparku, jsou návštěvníci povinni tuto skutečnost 

oznámit správci areálu. 
8. Každá osoba pohybující se ve skateparku je osobně odpovědná za svévolné poškození, znečištění skateparku včetně 

sociálního zázemí. Případnou škodu je povinna uhradit. 
9. Za věci odložené v prostorách skateparku nenese provozovatel žádnou odpovědnost. 
10. Každý je povinen dodržovat stanovenou provozní dobu. Mimo tuto dobu není dovoleno se ve skateparku pohybovat. 
11. Překážky – skatepark je možno používat za přítomnosti minimálně dvou osob. Z nichž pouze jedna osoba může provádět 

jízdu ve skateparku. 
 

C. ZAKÁZANÉ ČINNOSTI V PROSTORÁCH SKATEPARKU 
1. Vnášení překážek, které nebyly dodány a schváleny provozovatelem nebo výrobcem a jízda na nich. 
2. Jezdit na překážkách, pokud jsou mokré či poškozené. 
3. Znečišťovat prostory skateparku odpadky. 
4. Kouřit ve všech prostorách skateparku. 
5. Malování a vylepování na překážky a jiná zařízení. 

 

D. ZÁKAZ VSTUPU DO SKATEPARKU 
1. Osobám na kole a na in-linech. 
2. Skupinám chodců. 
3. Osobám opilým nebo pod vlivem toxických látek. 
4. Psům a jiným zvířatům. 

 

E. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
1. Provozní řád je závazný pro všechny odpovědné pracovníky provozovatele i pro všechny osoby ve skateparku. 
2. Porušení tohoto provozního řádu může být posuzováno jako přestupek. 
3. Ze skateparku bude vykázána každá osoba, která přes napomenutí nebude dodržovat ustanovení tohoto provozního 

řádu nebo neuposlechne pokynů odpovědných pracovníků provozovatele nebo se chová jiným nepřístojným způsobem. 
Neopustí-li tato osoba skatepark na vyzvání, v takovém případě může odpovědný pracovník provozovatele požádat o 
zakročení strážníka Městské policie nebo Policie ČR. 

4. V případě organizování sportovních soutěží je organizátor povinen požádat písemně o souhlas provozovatele skateparku 
v době 3 týdnů před konáním akce. Provozovatel je povinen v případě souhlasu zajistit informování veřejnosti o uzavření 
dráhy v dohodnutém termínu a čase. 

5. Tento návštěvní řád nabývá účinnosti 4. 9. 2017 
 


